
  

 

  

Decreto Direttoriale 

Oggetto: Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione KA107 (International Credit Mobility) Progetto 2020-

1-IT02-KA107- 078615. Bando di selezione per  l’attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di 

visite di insegnamento in Albania – Nomina Commissione  

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il D.D. n. 23 del 26/01/2023, con il quale è stato autorizzato il Bando di selezione per l’attribuzione di 

contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento in Albania;  

VISTO  l’avviso pubblico bandito in data 26/01/2023, di cui al D.D. n. 23 del 26/01/2023, con scadenza 

15/02/2023 e in particolare l’art. 4 “Criteri di valutazione” recante “Le candidature saranno valutate 

da una Commissione nominata con provvedimento del Direttore del Dipartimento di Studi 

Umanistici”;  

CONSIDERATO  che alla data di scadenza del succitato avviso sono pervenute candidature da parte di docenti 

appartenenti all’Università del Salento;  

SENTITO il coordinatore locale del progetto con l’Albania, prof. Luigi Nuzzo;  

RITENUTO necessario ed urgente procedere con la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle domande pervenute per l’attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite di 

insegnamento in Albania a seguito del bando di selezione di cui sopra;  

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate a seguito del Bando di selezione 

per l’attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento in Albania - responsabile 

scientifico prof. Luigi Nuzzo – autorizzato con D.D. n. 23 del 26/01/2023 è così nominata: 

- Prof.ssa Olga Desiato– Professore associato – SSD IUS/15 – Dipartimento di Scienze giuridiche; 

- Prof. Carlo Mignone – Professore associato – SSD IUS/01 – Dipartimento di Scienze giuridiche; 

- Prof. Marvin Messinetti – Ricercatore – SSD IUS/19 – Dipartimento di Scienze giuridiche. 

Il presente Decreto sarà portato alla ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

LA DIRETTRICE 

(Prof.ssa Maria Grazia Guido) 




		2023-02-24T09:05:01+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




